
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/699/2024 
RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

uchylająca uchwałę Nr V/29/2011 Rady Miasta Sulejówek z dnia 27 stycznia 2011 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
poz. 40)1)uchwala się, co następuje:  

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr V/29/2011 Rady Miasta Sulejówek z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie 
nadania nazwy rondu ulicznemu, uzupełnienia katalogu ulic. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Sulejówek 

 
 

Daniel Dąbrowski 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463, 1688. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 marca 2024 r.

Poz. 3410


	UCHWAŁA NR LXVII/699/2024 RADY MIASTA SULEJÓWEK z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-21T10:05:59+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




